Zhotovitel se zavazuje ukončit dílo do: 20.112017
Zhotovitel se zavazuje, že v tomto časovém rozpětí dle čl lll bod 2 a 3 nebude výtah mimoprovoz více jak 10 pracovních dnů.

Článek IV. - Cena za dilo

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran a činí

bez DPH 612.528,-Kč

Slovy: Šest set dvanáct tisic pět set dvacet osm korun českých

DPH bude účtována ve výši stanovené platnými právními předpisy.

Cena je stanovena jako celková, konečná a nejvýše přípustná. Cena zahrnuje veškeré nákladyzhotovitele, tj. zejména náklady na práce, materiál, dopravu, zkoušky, jakož náklady na přípravunabídky k uzavření smlouvy;